

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
Razão Social / Fornecedor					
ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA		26.865.196/0001-70	001	0311-5	32651-8
Endereço				Telefone	
AV.JOSE MARCELINO,N.580, 75701430, CENTRO, CATALAO-GO				(064) 6434112860	

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20240542	6409	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
25/04/2024	221578	PREGÃO	118	2024015756
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		21.070,98	15.582,00	5.488,98

Dotação		Vinculo
Natureza de despesa		
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO		100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa		
3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO		
Classificação funcional		Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE		ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	15.582,00

Histórico
 EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE INSUMOS ELÉTRICOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE CATALAO, POR MEIO DA ATA 020/2024, PREGAO 118/2023, COM VIGENCIA DE 18/01/2024 A 17/01/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	39843	ARMAÇÃO RACK SEMIPESADO - ARMAÇÃO RACK SEMIPESADO 1 ELEMENTO		100,00	12,60000	1.260,00
4	74495	1 ELEMENTO CABO TRIPLEX 2X16X16+16MM²	- CABO TRIPLEX 2X16X16+16MM²	500,00	4,20000	2.100,00
6	74496	CABO TRIPLEX 2X25X25+25MM²	- CABO TRIPLEX 2X25X25+25MM²	500,00	6,75000	3.375,00
8	74498	CABO PP SIFLEX 2X1,0MM²	- CABO PP SIFLEX 2X1,0MM²	500,00	1,04000	520,00
9	74499	CABO PP SIFLEX 2X1,5	- CABO PP SIFLEX 2X1,5	500,00	1,98000	990,00
12	74501	CABO PP SIFLEX 3X1,5MM²	- CABO PP SIFLEX 3X1,5MM²	400,00	3,00000	1.200,00
18	62730	CABO EXTINFLAN FLEX 1,5MM VERMELHO	- CABO EXTINFLAN FLEX 1,5MM VERMELHO	300,00	0,69000	207,00
24	74510	FITA ELÉTRICA ALTA TENSÃO 10M	- FITA ELÉTRICA ALTA TENSÃO 10M	10,00	12,49000	124,90
25	58596	HASTE COOP 2,40M A CAM IH-858	- HASTE COOP 2,40M A CAM IH-858	50,00	19,70000	985,00
26	64161	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 35MM	- CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 35MM	50,00	7,30000	365,00
89	64033	PROJETOR DE LED 100W 6,5K	- PROJETO DE LED 100W 6.5K	50,00	27,00000	1.350,00
93	74559	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS 2P+T 2M	- FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS 2P+T 2M	20,00	18,40000	368,00
94	74560	PROJETOR DE LED 150W 6,5K	- PROJETO DE LED 150W 6,5K	20,00	49,00000	980,00
97	72039	CONTATOR WEG CWB50 50A	- CONTATOR WEG CWB50 50A	2,00	164,00000	328,00
99	74562	WEG-RELE SOBRECARGA 25-40A 220V	- WEG-RELE SOBRECARGA 25-40A 220V	2,00	65,00000	130,00
101	74564	WEG-TOMADA INDUSTRIAL SOBREPOR 2P+T 16A 220V	- WEG-TOMADA INDUSTRIAL SOBREPOR 2P+T 16A 220V	4,00	22,90000	91,60
137	74599	WEG-CHAVE DE PARTIDA 22-32A 10V25 440V	- WEG-CHAVE DE PARTIDA 22-32A 10V25 440V	2,00	279,00000	558,00
139	74601	WEG-ACOPLAMENTO 2P+T 32A 220V	- WEG-ACOPLAMENTO 2P+T 32A 220V	10,00	18,50000	185,00
140	74602	CONECTOR DERIVAÇÃO CDP-120	- CONECTOR DERIVAÇÃO CDP-120	50,00	9,29000	464,50
						15.582,00

Líquido por extenso

***** (QUINZE MIL E QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema